
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorizacion Conferencia "Laser en Odontología"

 
VISTO:

Que, por EX-2021-00455433-UNC-ME#FO, la Secretaria de Posgrado Prof. Dra. Elba
Priotto solicita se autorice el dictado de la Conferencia programada por el Consejo
Asesor de la Formación Continua del Graduado de la F. de Odontología, con modalidad
virtual; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el dictado de la Conferencia “Láser en Odontología”,
con modalidad virtual, programada para el día 29 de Octubre de 2021 a las 10 horas, a
cargo de la Prof. Mgter. Silvia Sosa Torices, Prof. Adjunta de Odontopediatría UdelaR
Uruguay.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE REUNIONES A VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-197-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Septiembre de 2021
		2021-09-07T13:44:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T16:09:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T16:09:45-0300
	GDE UNC




